Логопедический кабинет
«ЛогоС»

460021, г. Оренбург, ул. Луговая , 89

тел.  89225365636

e-mail: log76@bk.ru, сайт: http://logopedorenbyrg.ucoz.ru/
Договор подряда
(возмездного оказания услуг)

г. Оренбург                                                              «__» ____________ 200_ г.
Настоящий договор подряда заключен между Логопедическим кабинетом «ЛОГОПЕД» ЧП в г. Оренбурге, в лице индивидуального предпринимателя Козуб Людмилы Викторовны, минуемой в дальнейшем «Исполнитель» и ________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Заказчик» о нижеследующем:

1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по проведению индивидуальных занятий, диагностической консультации;

2. «Исполнитель» обязуется:
· Обследуя логопата, определять структуру и степень выраженности имеющегося у него дефекта, ставить квалифицированный логопедический диагноз.
· Обеспечить высокое качество проведения занятий, консультации.

· Обеспечивать в необходимом объеме подборку правильных и эффективных методов коррекции речевых нарушений. Использовать разнообразные формы, приемы, методы и средства обучения в рамках государственных стандартов.
· Осуществлять работу, направленную на максимальную коррекцию отклонений в развитии логопата.
· Проводить групповые и индивидуальные занятия по исправлению отклонений в развитии, восстановлению нарушенных функций.
· Консультировать родителей (лиц, их заменяющих) по применению специальных методов и приемов оказания помощи детям, имеющим отклонения в развитии при личной встрече, по телефону, по e-mail, по почте.
3. Стоимость работ, выполняемых по настоящему договору, определяется из расчета стоимости одного логопедического занятия 200 (двести) рублей.

4. Срок окончания индивидуальной логопедической коррекции зависит от диагноза:
алалия – срок коррекционных мероприятий - от 1 до 3-х и более лет;
дислалия, дизартрия, дисграфия, дислексия -  до достижения результата;

5. Расчет с «Исполнителем» за оказание услуг осуществляется на условиях предоплаты перед началом занятий, и может быть произведен как за 1 месяц, так и за 2-3 месяца вперед.

6. В случае если «Заказчик» не является на занятия по расписанию без предупреждения по телефону, или другим удобным путем, то «Исполнитель» оставляет за собой право не возмещать оплату за пропущенные занятия.

7. Настоящий договор подряда составлен в 2-х экземплярах, один из которых находиться у «Исполнителя».
8. Отношения сторон,  а также ответственность по настоящему договору подряда регулируется гражданским законодательством, действующим на момент проведения работ.

9. Подписи сторон:

Адреса и подписи сторон:
Заказчик
ФИО: ___________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес, контактный телефон:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(подпись заказчика)

Исполнитель
Логопедический кабинет «Логопед»
ИП Козуб Людмила Викторовна
460021, г. Оренбург, ул. Луговая , 89

телефон  89225365636

e-mail: log76@bk.ru
сайт:

ИП Козуб Л.В.

ИНН
М.П.
PAGE
2